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Arete är ett lönsamt IT-konsultbolag med brett tjänsteutbud och stor kompetens. Konsulternas erfarenhet
sträcker sig från att leda projekt till att utveckla system som täcker allt från informationslager till
presentationsgränssnitt. Basen i verksamheten är Systemutveckling. Därutöver har Arete tre
kompletterande affärsområden: Teknisk infrastruktur, Affärssystem samt Rekrytering och urval.

Arete har under den senaste femårsperioden haft en årlig omsättningsökning med 38 procent med en
genomsnittlig vinstmarginal om drygt 18 procent, samtidigt som personalomsättningen har varit låg.
Sedan den 15 juni 1999 är Arete AB noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.
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Arete tecknar ramavtal med Folksam

Arete är ett av tre bolag som Folksam väljer att knyta ett närmare samarbete med genom att
teckna ramavtal avseende konsulttjänster inom IT-området. Aretes hela tjänsteutbud inom
såväl systemutveckling som teknikspecialister och projektledning stämmer väl in i Folksams
behovsbild för de kommande åren.

"Vi är mycket nöjda över det förtroende som Folksam visat oss och ser ramavtalet som en bas
för ett långsiktigt samarbete. Min förhoppning är att Aretes kunnande inom
försäkringsbranschen, i kombination med erfarenhet av storskaliga lösningar där traditionella
och objektorienterade tekniker samverkar, skall bli ett värdefullt tillskott för Folksam", säger
Anders Hägg, VD och koncernchef Arete.

Inom Folksam är IT ett prioriterat investeringsområde. Långsiktigt strävar Folksam efter att
bygga upp egen kompetens inom IT, framförallt inom strategiskt viktiga områden. Folksam
kommer dock alltid att ha betydande behov av extern IT-kompetens. För att effektivisera
upphandlingen av konsulter och för att utveckla ett effektivt och bra samarbete när det gäller
extern kompetensförstärkning har Folksam tecknat ramavtal med tre konsultbolag. Ett av
dessa tre är Arete.

"Vi har goda erfarenheter av att samarbeta med Arete och bolaget har svarat upp mot
Folksams krav i upphandlingen på ett mycket seriöst sätt. Detta tillsammans med Aretes
branschkunskap gör Arete till ett av tre bolag som vi tecknar ramavtal med" säger Tommy
Enman på Konsultstöd inom Folksam IT.
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Anders Hägg, VD och koncernchef Arete AB, tel: 08 - 692 93 00 eller e-mail: anders.hagg@arete.se
Thomas Bergström,  Arete it-kompetens AB tel: 08 - 692 93 00 eller e-mail: thomas.bergstrom@arete.se

För ytterligare information se även www.arete.se.


